
Dodatek č. 7
ke Smlouvě o přepravě odpadu ze dne 30. 9. 2015

i.
Sm luvní strany

1. Objednatel:

Jménem společnosti 
jedná:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná
jednat ve věcech obchodních: obchodní náměstek

tel.:

(dále jen „objednatel")

SAJDQK a. s.
se sídlem Třinec-Staré Město, Frýdecká 572, PSČ 739 61 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, odd. B 
vložka 3980

Člen představenstva 
předseda představenstva

27835219 
CZ27835219

WĚmmtam

(dále jen „zhotovitel")

Předmětem dodatku č. 7 smluvní strany shodně konstatují a vzájemně si potvrzují, že dne 30. 
9,2015 uzavřely smlouvu o odběru popelovin, která ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 7 trvá.

1. Smluvní strany se dohodly na změně v Článku IV. -  Výše úplaty a platební 
podmínky. Bod 1.3. — který se doplňuje o následující ceny dopravy:

z ENERGETIKA TŘINEC, a.s.

- do Chlebičova u Opavy ^ H K č /t (bez DPH} pevná cena
- do Dětmarovic ^ ■ K č / i (bez DPH) pevná cena
- do Stařice Kč/t (bez DPH) pevná cena
- do Zemianských Kostolan Kč/t {bez DPH) pevná cena
- do Třebovic Kč/t (bez DPH) pevná cena

2. Zhotovitel;

Jménem společnosti 
jedná:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo učtu:



do Vitošova Kč/t (bez DPH) pevná cena
- do Prostřední suché (ložový p o p e l)H - Kč/t (bez DPH) pevná cena za odvoz 

standartnírruTávěsem při nakládce do 1 hodiny. Za každou další V* hodinu bude 
ú čto vá n c i^ lK č.

- do Prostřední suché (ložový popel ) H -  Kč/t (bez DPmodvoz auto + vlek, při nakládce 
do 1 hodiny. Za každou další % hodinu bude účtovánc^H  Kč.

Z Elektrárny Třebovice

do S ta říč e ^ - Kč/t (bez DPH) pevná cena

Z Teplárny TAMEH Czech

- na doly OKD při výtěži do 24,99 Kč/t (bez DPH) pevná cena
- na doly OKD při výtěži nad 25,00 t ^ ^  Kč/t (bez DPH) pevná cena

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 7 nedotčena.

3. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
s účinností od 1.1. 2021

V Ostravě dne: JiX -íi. Z e 2 ,0

předseda představenstva


